
 
 

Protokół Nr 5/07 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 24 stycznia 2007 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 1200. 
 

1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwał�: 
 

1) Nr 5/21/07 w sprawie wytypowania przedstawicieli Zarz�du Powiatu do komisji 
inwentaryzacyjnej dotycz�cej przekazania mienia przez Skarb Pa�stwa Powiatowi 
Kieleckiemu 

 

2. Nawi�zuj�c do ustale� Zarz�du Powiatu na posiedzeniu w dniu 17 stycznia br. (protokół 
Nr 4/07) w sprawie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik dotycz�cego 
zabezpieczenia �rodków finansowych na wykonanie dokumentacji dotycz�cej poprawy 
bazy Szpitala Powiatowego w Chmielniku w posiedzeniu udział wzi�li: 
- Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik Jarosław Zatorski, 
- Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku Jolanta Rybczyk, 
- Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek. 

 

 Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku p. Jolanta Rybczyk poinformowała, �e po 
przeprowadzonych rozmowach i analizach dot. poprawy bazy Szpitala wykonana została 
stosowna koncepcja dobudowy do istniej�cego budynku bloku operacyjnego, spełniaj�ca 
warunek minimalnego, ale niezb�dnego zakresu inwestycji dostosowania budynku szpitala do 
obowi�zuj�cych przepisów i norm. Maj�c na uwadze szanse skorzystania z funduszy 
europejskich na realizacj� powy�szego zadania, w przypadku realizacji tego zamierzenia, 
zachodzi konieczno�� wykonania dokumentacji budowlano-wykonawczej co pozwoliłoby na 
rozpocz�cie przygotowa� do zło�enia wniosku o aplikacj� w/w �rodków. Dlatego te�  
p. Jolanta Rybczyk zwróciła si� do Zarz�du Powiatu z pro�b� o udzielenie wsparcia 
finansowego na pokrycie kosztów opracowania projektu technologicznego i niezb�dnej 
dokumentacji budowlano-wykonawczej, której koszt wyniesie ok. 150 tys. zł. 
 Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik Jarosław Zatorski uzupełniaj�c wypowied� 
dyrektora Szpitala poinformował, �e przestawiony zakres inwestycji b�dzie dostosowany do 
potrzeb Gminy Chmielnik. Ponadto zadeklarował w imieniu samorz�du gminy Chmielnik 
współuczestnictwo organizacyjno-finansowe na etapie realizacji inwestycji. 
 

Zarz�d Powiatu po przeprowadzonej dyskusji i wysłuchaniu Dyrektora Szpitala Powiatowego 
w Chmielniku oraz Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik upowa�nił p. Jolant� Rybczyk – 
Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku do zlecenia opracowania projektu 
budowlano-wykonawczego dobudowy do istniej�cego budynku Szpitala bloku operacyjnego. 
Ustosunkowuj�c si� do wniosku dyrektora Szpitala dot. udzielenia wsparcia finansowego na 
pokrycie kosztów zwi�zanych z opracowaniem dokumentacji w/w inwestycji Zarz�d Powiatu 
stwierdził celowo�� dofinansowania opracowania dokumentacji przy współudziale Gminy 
Chmielnik i Szpitala Powiatowego w Chmielniku.  
 
3. Sprawy ró�ne. 
 

1) Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił wniosek Fundacji pomocy ofiarom 
wypadków komunikacyjnych „Z Gł�bi Serca” dotycz�cy udzielenia wsparcia 
finansowego lub rzeczowego na rzecz mieszka�ca i jego rodziny w miejscowo�ci 
Czechów w województwie �wi�tokrzyskim, który utracił zdrowie i prac� b�d�c 
potr�conym przez samochód (wniosek Fundacji stanowi zał�cznik Nr 1 do protokołu). 

 

Zarz�d Powiatu przyjmuj�c do wiadomo�ci szczytne cele jakie realizuje poprzez swoj� 
działalno�� Fundacja oraz los osób poszkodowanych w wpadkach samochodowych  
z ubolewaniem stwierdził, i� ze wzgl�du na brak �rodków w bud�ecie powiatu 
nadesłanego wniosku nie mo�e rozpatrze� pozytywnie. 



 
2) Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami Ewa Miziołek 

nawi�zuj�c do przedstawionego, na posiedzeniu Zarz�du Powiatu w dniu  
17 stycznia br. (protokół Nr 4/07), wniosku  Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny  
w sprawie zaj�cia stanowiska dotycz�cego działa� zwi�zanych z planami 
rozwojowymi jakie Powiat Kielecki zamierza realizowa� na nieruchomo�ci 
oznaczonej jako działka nr 238 o powierzchni 3,15ha oraz działka nr 197/2  
o powierzchni 7,4695ha w miejscowo�ci Zgórsko, obr�b geodezyjny Zagrody 
(kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu) poinformowała, �e wpłyn�ł 
równie� wniosek Zarz�du firmy Kolporter Development S.A. w sprawie mo�liwo�ci 
zbycia działki nr 197/2, obr�b 5 Zagrody o pow. 7.4695 ha. (kserokopia wniosku 
stanowi zał. Nr 3 do protokołu). 

 
Zarz�d Powiatu w stosunku do przedstawionych wniosków postanowił w stosunku do 
działki nr 238 o powierzchni 3,15ha poło�onej w miejscowo�ci Zgórsko, obr�b 
geodezyjny Zagrody ogłosi� powtórny przetarg celem jej zbycia. Natomiast  
w stosunku do działki nr 197/2 o powierzchni 7,4695ha poło�onej w miejscowo�ci 
Zgórsko, obr�b geodezyjny Zagrody dokona� wyceny w drodze przetargu. 

 
3) Zarz�d Powiatu w zwi�zku z rozstrzygni�tym konkursem o tytuł 

„Najpopularniejszego Dzielnicowego Roku 2006” w Komendzie Miejskiej Policji  
w Kielcach (w dwóch kategoriach: z terenu miasta Kielc i powiatu kieleckiego) podj�ł 
decyzj� o przeznaczeniu kwoty ok. 2000 zł. na zakup nagród w ramach w/w konkursu. 

 
4) Naczelnik Wydziału Rozwoju Bo�ena Gumułka poinformowała Zarz�d Powiatu, �e 

termin realizacji projektu pn. „Kampania Promocyjna �wi�tokrzyskie Milenium” 
zgodnie z umow� upłynie 31 stycznia 2007 r. W ramach umowy promocja projektu  
i jego monitorowanie b�dzie realizowane przez rok 2007.  
 Dla potrzeb projektu w roku 2006 wykupiona została domena i powstała strona 
internetowa www.swietokrzyskie-milenium.pl, któr� umieszczono na serwerze 
obsługuj�cego stron�. Ubiegłoroczne koszty utrzymania strony i domeny 
sfinansowane zostały w ramach bud�etu projektu. Dla utrzymania strony i domeny  
w bie��cym roku konieczne jest poniesienie kosztów za w/w czynno�ci. 
Przewidywana wysoko�� kosztów stanowi kwot� ok. 1100 zł. 

 
Zarz�d Powiatu ze wzgl�du na fakt, �e strona internetowa jest dobrym narz�dziem 
promocji powiatu kieleckiego i z uwagi na du�� liczb� odwiedzaj�cych j� osób  
(w ubiegłym roku stron� odwiedziło ponad 33.000 osób a w miesi�cu styczniu br. 
1.200 osób) postanowił pokry� w/w koszty ze �rodków przeznaczonych na promocj�  
z bud�etu powiatu. 

 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 24 stycznia 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 1300.  
Protokołował: Jacek Paszowski 
      Zarz�d Powiatu: 
      Starosta: 
      Zenon Janus                    
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek               
 
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek          
 
      Bogdan Gierada             


